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Osoite          Suolahdentie 51,52850 HALMENIEMI  

Opetustilan ja poistumisteiden kuvaus 

Opetustila sijaitsee Vanosen rantamajan päärakennuksessa. Päärakennus on 88 m2, josta 20 

neliötä on yhtenäisen opetustilan takaosassa olevaa varastoa ja keittiötä. Opetustila on siis 

noin 60-70 neliötä ja se on yhtenäinen suorakaiteen muotoinen tila. Rakennus on 

puurakenteinen.  Opetustilassa on puulämmitteinen takka ja keittiössä puuliesi. Puhdas 

juomavesi tuodaan kurssille erikseen säiliössä. Pihapiirissä on ulkohuussi.  

Mäntyharjun käyttää päärakennusta opetukseen kausiluonteisesti, lähinnä entisöintikurssien 

pitoon. Ilmatila on laaja. Käytäntönä entisöintikurssilla on, että lattialle levitetään pressu tms. 

ja työskentely tapahtuu sen päällä. 

Rakennuksessa on kaksi erillistä ja merkittyä poistumistietä. Varapoistumistie kulkee keittiön 

kautta. Toinen poistumistie on pääoven kautta. 

Rakennuksen omistajan yhdystaho 

Sirpa Rantanen, puh. 050 564 6015  

Tauno Mikkola, puh. 0400 474 832 (avaimet, kurssi) 

Opetustoiminnasta vastaava ja pelastussuunnitelman laatinut taho 

Mäntyharjun kansalaisopisto (opetusta muutama viikko vuodessa) 

Yhteystiedot opetuksen järjestäjälle Mäntyharjun kansalaisopistoon opetukseen liittyen 

Kanslia: 

Kompantie 22, 52700, Mäntyharju 

opisto@mantyharju.fi 

0440 163 653 

Vastaava kädentaito-opettaja Salla Wahlman  

etunimi.sukunimi@edu.mantyharju.fi 

044 7707 252  

Entisöintikurssin opettaja Lauri Multamäki  

040 5257833 

Rehtori  

040 5893 164 
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Vaarojen ja riskien arviointi 

Kädentaitojen opetuksessa tiloissa ei käytetä tulta muutoin kuin huolletuissa tulisijoissa. Tila 

ei ole tulityötila eikä entisöinnin opettajalta edellytetä tulityökorttia. Siksi tulitöitä ei voi 

tehdä rakennuksessa opiston toimintaan liittyen. Tämä tarkoittaa, että esim. kolvia tai 

kuumailmapuhallinta ei voi käyttää tilassa. 

Vaahtosammuttimet on sijoitettu molempiin päihin rakennusta ja merkitty selvästi. Myös 

hätäpoistumistiet on merkitty selvästi. Vaarana etenkin entisöinnissä on tavaroiden sijoittelu 

hätäpoistumista vaikeuttaen.  

Entisöinnissä voi kertyä pölyä ja huonekalujen pintoja käsiteltäessä vaarallisia lakka- ja 

maalihuuruja ja muita vaarallisia kaasuja.  

Turvallisuusjärjestelyt 

Opetustilassa on kaksi merkittyä poistumistietä ja opetustila on maan tasalla. 

Vaahtosammuttimia on rakennuksen omistajan toimesta asennettu kaksi, toinen päätilaan ja 

toinen keittiöön. Yleinen pelastuskyltti on seinällä.  

 

 

 

 

 

 

Poistumisopastus ja 

vaahtosammutin 

pääsisäänkäynnin 

päällä 20.2.2017 

 

 

 

 

 

 



 

         Mäntyharjun kansalaisopisto, Kompantie 22, 52700 MÄNTYHARJU 
              www.mantyharju.fi/kansalaisopisto 

 

 

 

 

 

 

Pelastuskyltti ja poistumistiemerkintä 

20.2.2017 

 

 

 

 

 

 

Poistumistiet pidetään vapaina ja opettaja käy läpi poistumistiet, pelastusohjeet ja 

vaahtosammuttimen käytön kurssin alkaessa. Esteettömästä kulusta on huolehdittava sekä 

rakennuksen haltijan että opettajan ja opiskelijoiden taholta. 

Tulitöitä rakennuksessa ei saa tehdä (ei saa käyttää kolvia, kuumailmapuhallinta tms.). Myös 

mahdolliset myrkyllisiä kaasuja aiheuttavat pinnoitusosuudet on tehtävä muualla. 

Opetustila pidetään opiskelijoiden ja opettajan toimesta mahdollisimman pölyttömänä, jotta 

pölystä ei synny esim. palovaaraa tai ilmanlaadun heikkenemistä. 

Varakokoontumispaikka hätätilanteessa on pihalla sijaitsevan ulkokodan luona. 

Päärakennus ja opetustila on tarkastettu ja havaittu opetukseen soveltuvaksi 20.2.2017 

palomestarin toimesta. 

Käyttäjille annettavat ohjeet onnettomuuksien ehkäisemiseksi 

Opettaja käy opiskelijoiden kanssa läpi pelastussuunnitelman ja poistumistiet kurssin 

alkaessa. Pelastusasioita koskeva lyhytsanainen kyltti (liite tai sitä korvaava ja vastaava kyltti) 

on seinällä luettavina. Opiskelijoille kerrotaan selvästi myös vaahtosammuttimen ja 

ensiapupakkauksen sijainti. Vaahtosammuttimen käyttöä käydään teoriassa läpi tässä 

yhteydessä. 
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Toimenpiteistä vastaavat tahot opetustilassa Mäntyharjun kansalaisopiston ollessa 

opetuksen järjestäjä 

Vaahtosammuttimien omistaja ja huolto:  Rakennuksen omistaja 

Varapoistumisteiden merkintä:  Rakennuksen omistaja 

Rakennuksen numero tai tunnus näkyvälle paikalle ulos: 

      Rakennuksen omistaja  

Palohälytin ja sen huolto opetustilassa:   Rakennuksen omistaja 

Ensiapupakkauksen hankinta opetustilaan opetuksen ajaksi:   

      Mjun kansalaisopisto 

Esteetön pääsy tilasta ja varauloskäynneistä (ei lukitusta uloskäyntien ovissa eikä tavaroita 

edessä):     Mjun kansalaisopisto, opettaja ja  

      opiskelijat sekä  

      osaltaan rakennuksen omistaja 

Pelastusohjeiston läpikäyminen opiskelijoiden kanssa 

      Mjun kansalaisopisto, opettaja 
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    Liite pelastussuunnitelmaan, seinäkyltti 

    Käytetään tätä, mikäli osoitteellista vastaavaa ei ole  

     seinällä rakennuksen haltijan toimesta 

 

 

Opetustila ja sen osoite: 

Vanosen rantamaja 

Mäntyharjun Vanonen/Halmeniemi 

Suolahdentie 51,52850 HALMENIEMI  

 

 

Yleinen hätänumero:   112 

 

 

Varakokoontumispaikka hätätilanteissa: 

Rantamökkiin kuuluvan kodan luona  

 

 

 


